
11 december 1996/nr. AFP–96/524M

De Staatssecretaris van Financiën,
Gelet op het besluit van 17 december
1971, nr. B71/23913, directie Algemene
Fiscale Politiek, tot instelling van een
Staatsprijs voor Fiscaal-weten-
schappelijke Publicaties;

Besluit:

in de jury inzake de Staatsprijs voor
Fiscaal-wetenschappelijke Publicaties
1997 te benoemen tot:
a. leden:
mr. J.W. van den Berge, Advocaat-
Generaal bij de Hoge Raad der
Nederlanden;
prof. dr. J.E.A.M. van Dijck, emeritus-

hoogleraar aan de Katholieke Universi-
teit Brabant te Tilburg;
prof. dr. J.W. Zwemmer, hoogleraar
aan de Universiteit van Amsterdam;
b. secretaris respectievelijk adjunct-
secretaris:
mw. drs. J.S. de Visser, beleidsmede-
werker aan het Ministerie van Finan-
ciën te ’s-Gravenhage;
mr. J.J.L. Leenman, beleidsmedewerker
aan het Ministerie van Financiën te 
’s-Gravenhage.

De Staatssecretaris van Financiën,
W.A. Vermeend.

Uit: Staatscourant 1996, nr. 244 / pag. 43 1

FI

Benoeming jury Staatsprijs Fiscaal-
wetenschappelijk Publicaties 1997


